

Jaworzno, dnia 2011- 10 - 21

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków do Apteki (uzupełnienie do końca 2011 r.) oraz endoprotez i stabilizatorów (powtórka) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 9 (Haloperidol krople 2mg/2ml 10 ml) dopuści preparat w dawce 0,2% (2mg/ml), krople dous , 10ml, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 5 (Rocuronium bromide inj 100 mg/10ml x 5) wycenę preparatu w opakowaniu 10 fiolek w ilości 20 opakowań w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 2 (Multimel N4 1000 ml) wycenę preparatu w opakowaniu 6 sztuk w ilości 5 opakowań, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w SIWZ.

W załączeniu do niniejszej odpowiedzi zamawiający zamieszcza załącznik 3.1, 3.2 i 3.3 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med. Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania